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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 25.03.2026 

Sayı: 2026/12 

Konu: Gelir İdaresi Başkanlığı e-Belge Sistemi Üzerinden Duyuru Yayımlanmıştır 

 

Özet: 16.03.2026 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı e-Belge sistemi üzerinden yapılan duyuruya göre Özel 

Entegratör sistemleri üzerinden düzenlenen belgeler için Gelir İdaresi Başkanlığı sicil ve faaliyet kodu kayıtları 

üzerinden gerekli kontroller 01.04.2026 tarihi itibarıyla yapılmaya başlanacağı, bu kapsamda yansıtma 

faturaları, demirbaş satış faturaları gibi faaliyet koduna karşılık gelen KDV oranı ile fatura düzenlenememesi 

durumlarında seçilebilecek "555-KDV Oran Kontrolüne Tabi Olmayan Satışlar" kodu eklendiği, ayrıca e-Fatura 

paketinin güncellendiği UBL-TR (Kod Listeleri) kılavuzu güncellendiği, UBLTR 1.2.1 paketinin güncellendiği 

açıklanmıştır. 

 

1. 01.04.2026’dan İtibaren Faturalarda Uygulanacak KDV Oranı Faaliyet Kodu ile Sınırlı Olacaktır 

 

01.04.2026 tarihinden itibaren, özel entegratör sistemleri üzerinden düzenlenen faturalarda uygulanacak KDV 

oranları, mükelleflerin Gelir İdaresi Başkanlığı kayıtlarında yer alan faaliyet (NACE) kodlarına uygun olmak 

zorunda olacaktır. Sistem, bu tarihten itibaren gerekli kontrolleri otomatik olarak yapacaktır. 

 

Örneğin, faaliyet konusu tekstil olan bir mükellef yalnızca bu alana ilişkin KDV oranlarını uygulayabilecek; 

farklı bir faaliyet (örneğin inşaat malzemesi satışı) için geçerli olan %20 KDV oranını kullanamayacaktır. Bu tür 

işlemler için ilgili faaliyet kodunun vergi dairesi kayıtlarına eklenmesi gerekecektir. 

 

2. Faaliyet Kodu Hatalı Olan Mükelleflerin Güncelleme Yapması Gerekmektedir 

 

Mükelleflerin, 01.04.2026 tarihinden sonra fatura düzenlerken KDV oranı ile ilgili sorun yaşamamaları için, 

vergi dairesinde kayıtlı faaliyet (NACE) kodlarını Mart ayı sonuna kadar gözden geçirerek gerekli 

güncellemeleri yapmaları gerekmektedir. 

 

3. Faaliyet Koduna Uygun Olmayan KDV Oranı Kullanılamayacaktır 

 

01.04.2026 itibarıyla özel entegratör kullanan mükelleflerin düzenleyeceği belgelerde yer alan KDV oranları, 

sistem tarafından faaliyet kodları ile karşılaştırılacak ve uyumsuz oranların kullanılmasına izin verilmeyecektir. 

 

Bu nedenle, mükelleflerin faaliyet kodlarını zamanında güncellemeleri önem arz etmektedir. 

 

4. Bazı İşlemler İçin İstisnai KDV Uygulaması Getirilmiştir 

 

Faaliyet koduna bağlı KDV oranı kontrolü kapsamında, bazı işlemler için istisnai bir uygulama öngörülmüştür. 

Yansıtma işlemleri ile işletmenin aktifine kayıtlı demirbaş veya taşıt satışları gibi faaliyet kodu ile doğrudan 

ilişkilendirilemeyen işlemlerde, özel kod kullanılarak KDV oranı uygulanabilecektir. 
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KDV Oran Kontrolüne Tabi Olmayan Satışlar 

 

Bu düzenleme ile, mükelleflerin faaliyet konusundan bağımsız olarak ticari faaliyetleri kapsamında 

karşılaşabilecekleri yansıtma faturaları, aktife kayıtlı demirbaş ve taşıt satışları gibi faaliyet koduna karşılık 

gelen “555” kodu kullanılarak bu işlemlere uygun KDV oranının uygulanmasına imkân tanınmıştır. 

 

Söz konusu güncellemeler ve kontroller 01.04.2026 tarihi itibarıyla devreye alınacaktır. 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı e-Belge sistemi üzerinden yapılan duyuruya aşağıda yer verilmiştir. 

 
Gelir İdaresi Başkanlığı e-Belge Sistemi Üzerinden Yapılan Duyuru                                                                                                                                                

                                                                                                                                                     
 
            Saygılarımızla 
 

https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html

